Hare - #its

Fatocki Schnegge 160 7.

Entrecote - Wirfel im Schneggepfandli
mit Krauterbutter Gberbacken

Pommes-Frites Fr.

Rlassck [atar 160 .

Rindstatar mit Toast, Butter und Garnituren Fr.

Swrprise Tatar 60 gn.

Rindstatar mit Krauterbutter tGberbacken,

Toast, Butter und Garnituren Fr.

& Whisky, Cognac, oder Calvados zum Tatar Fr.

30.90

29.90

35.90

4.50

Alle Preise inkl. MwSt



Hare —

Spaghetti Napoli Fr. 16.90
Cervelatsalat mit Pommes Fr. 17.90
Cervelat-Kasesalat mit Pommes Fr. 19.90
Fitnessteller mit Schweinsschnitzel 180 gr. Fr. 23.90

Aufpreis Kalbfleisch Fr. 13.50

Schweins-Schnitzel paniert 180 gr.
mit Pommes Fr. 23.90
Aufpreis Kalbfleisch  Fr. 13.50

Schweins-Rahmschnitzel 180 gr. mit Teigwaren Fr. 24.90
Aufpreis Kalbfleisch  Fr. 13.50

Pouletsalat spezial:
warmes Pouletgeschnetzeltes, Speck
mit Curry rassig gewdurzt auf Salatteller Fr. 21.90

Pangasius Fischknusperli mit Tartarsauce
mit Reis oder als Fitness Fr. 19.90

Alle Preise inkl. MwSt



Spétsle - Rt

Schinken Spatzli
Spatzli, Schinken, Zwiebeln, Spiegelei

Jager Spatzli
Spatzli, Kase, Speck, Champignons, Zwiebeln

Haxlispatzli spezial
Spatzli, Poulet, Chili, Knoblauch, Zwiebeln, Lauch

Yegé
Gemiise Spatzli

Spatzli, verschiedene Gemuse und Gewdlrze

Diavolo Spatzli
Spatzli, Peperoni, an scharfer Chilisauce

Kase Spatzli
Spatzli, mit Fondue-, Gorgonzola,
Raclette und Camembert Kase gratiniert

Tomaten Spatzli
Spatzli, Tomate, Kase, Basilikum

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

20.90

22.90

24.90

18.90

18.90

21.90

19.90

Alle Preise inkl. MwSt



Salatteller mit Ei
Cervelatsalat einfach
Cervelatsalat garniert
Cervelat-Kasesalat einfach
Cervelat-Kasesalat garniert
Thonsalat einfach
Thonsalat garniert
Waldfest

Portion Pommes

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Alle Preise inkl. MwSt

14.90
14.90
17.90
15.90
18.90
14.90
17.90

6.90

6.90



Vorspeise / Hauptgang

Tagessuppe Fr. 5.50/10.50
Tomaten-Créme Suppe Fr. 8.50/13.50
Knoblauch-Créme Suppe Fr. 8.50/13.50
Blindner-Gersten Suppe Fr. 9.50/14.50
Gulaschsuppe Fr. 8.50/13.50

wdem Hdne Gantle

Gruner Salat Fr. 7.50
Gemischter Salat Fr. 9.50
Tomaten-Mozzarella Salat Fr. 10.50

Griner Salat
mit Speck, Brotcroutons und Champignons Fr. 13.90

(hlinc Tatar yun Yeropies
Rindstatar mit Toast, Butter und Garnituren Fr. 18.90

Rindstatar mit Krauterbutter
Uberbacken mit Toast, Butter und Garnituren Fr. 21.90

& Whisky, Cognac, oder Calvados zum Tatar Fr.  4.50



	Folie 1
	Folie 1
	Folie 1
	Folie 1
	Folie 1

