



Falschi Schnegge 160 gr.

Entrecôte - Würfel im Schneggepfändli mit Kräuterbutter überbacken Pommes-Frites

Fr. 30.90

Klassik Tatar 160 gr.

Rindstatar mit Toast, Butter und Garnituren Fr. 29.90

Surprise 7atar 160 gr.

Rindstatar mit Kräuterbutter überbacken,
Toast, Butter und Garnituren Fr. 35.90

& Whisky, Cognac, oder Calvados zum Tatar Fr. 4.50

Alle Preise inkl. MwSt

<u>Kunterbunti</u> <u>Häxe – Chuchi</u>

Spaghetti Napoli		Fr.	16.90
Cervelatsalat mit Pommes		Fr.	17.90
Cervelat-Käsesalat mit Pommes	S	Fr.	19.90
Fitnessteller mit Schweinsschn	itzel 180 gr. Aufpreis Kalbfleisch	Fr. Fr.	23.90 13.50
Schweins-Schnitzel paniert 180 mit Pommes	gr. Aufpreis Kalbfleisch	Fr. Fr.	23.90 13.50
Schweins-Rahmschnitzel 180 g	r. mit Teigwaren Aufpreis Kalbfleisch	Fr. Fr.	24.90 13.50
Pouletsalat spezial: warmes Pouletgeschnetzeltes, mit Curry rassig gewürzt auf Sa	•	Fr.	21.90
Pangasius Fischknusperli mit Ta mit Reis oder als Fitness	irtarsauce	Fr.	19.90

Spätzli - Häxli



Schinken Spätzli		
Spätzli, Schinken, Zwiebeln, Spiegelei	Fr.	20.90
Jäger Spätzli		
Spätzli, Käse, Speck, Champignons, Zwiebeln	Fr.	22.90
Häxlispätzli spezial		
Spätzli, Poulet, Chili, Knoblauch, Zwiebeln, Lauch	Fr.	24.90
<u>Vegi</u>		
Gemüse Spätzli		
Spätzli, verschiedene Gemüse und Gewürze	Fr.	18.90
Diavolo Spätzli		
Spätzli, Peperoni, an scharfer Chilisauce	Fr.	18.90
Käse Spätzli		
Spätzli, mit Fondue-, Gorgonzola,		
Raclette und Camembert Käse gratiniert	Fr.	21.90
Tomaten Spätzli		
Spätzli, Tomate, Käse, Basilikum	Fr.	19.90





Salatteller mit Ei	Fr.	14.90
Cervelatsalat einfach	Fr.	14.90
Cervelatsalat garniert	Fr.	17.90
Cervelat-Käsesalat einfach	Fr.	15.90
Cervelat-Käsesalat garniert	Fr.	18.90
Thonsalat einfach	Fr.	14.90
Thonsalat garniert	Fr.	17.90
Waldfest	Fr.	6.90
Portion Pommes	Fr.	6.90

Alle Preise inkl. MwSt

frisch vom Häxe-Süppli Chessi

	Vors	speise / Hauptgang
Tagessuppe	Fr.	5.50 / 10.50
Tomaten-Crème Suppe	Fr.	8.50 / 13.50
Knoblauch-Crème Suppe	Fr.	8.50 / 13.50
Bündner-Gersten Suppe	Fr.	9.50 / 14.50
Gulaschsuppe	Fr.	8.50 / 13.50

usem Häxe Gärtli

Grüner Salat	Fr.	7.50
Gemischter Salat	Fr.	9.50
Tomaten-Mozzarella Salat	Fr.	10.50
Grüner Salat mit Speck, Brotcroutons und Champignons	Fr.	13.90

Chlini Tatar zur Vorspies

Rindstatar mit Toast, Butter und Garnituren	Fr.	18.90
Rindstatar mit Kräuterbutter		
überbacken mit Toast, Butter und Garnituren	Fr.	21.90
& Whisky, Cognac, oder Calvados zum Tatar	Fr.	4.50